vicesima

Vicesima, vicesimae. Cic. *Impost de la vingtieme partie de vin ou autres choses, De vingt un.*

vicesimarius

Vicesimarius, Adiectivum: vt Vicesimarium aurum. Liu. *Receu de tel impost.*

vicesimus

Vicesimus, pen. corr. pro Vigessimus. Cic. *Vingtieme.*

vicia

Vicia, viciae. Plin. *De la vesce.*

viciarium

Viciarium, Substantivum. Colum. *Un lieu semé de vesce.*

viciarius

Viciarius, Adiectivum: vt Cribrum viciarium. Columel. *Qui sert à cribler la vesce.*

vicies

Vicies, Adverbium, pro Vigecies. Martial. *Vingt fois.*

vicinalis

Ad vicinalem vsum paratae naues. Liu. *Pour s'en servir és affaires qui estoient pres de la ville.*

vicinia

Vicinia, viciniae. Cic. *Voisinage, ou les voisins.*

Pene manu quod amo, tanta est vicinia, tango. Quid. *Tant nous sommes prochains voisins.*

In vicinia vrbis. Columel. *Aupres de la ville.*

Si est vicinia maris, ad litus deducta mersatur. Columel. *Si la mer est pres, ou prochaine.*

Est tamen diuersarum rerum quaedam vicinia. Quintil. *Quelque semblance et approche.*

vicinitas

Vicinitas, penul. corr. vicinitatis. Cicero. *Voisinage, ou assemblée de voisins.*

[Page 1382]

¶ Vicinitas. Cic. *Lieu circonvoisin.*

Versari in vicinitate. Cic. *Estre fort pres, N'en estre pas loing.*

Nominis vicinitas. Plin. *Quand deux noms sont fort semblables, tellement qu'on prend l'un pour l'autre.*

Mihi cum eo vicinitas et magnus vsus est. Cic. *Luy et moy sommes voisins et fort familiers.*

vicinus

Vicinus, vicini, et Vicina, vicinae, pen. prod. Cicero. *Voisin ou voisine.*

Vicinus interior. Cic. *Voisin qui est à la gauche.*

Vicinus, pen. prod. Adiectivum: vt Vicinum malum. Plaut. *Prochain.*

Vrbes vicinae. Virgil. *Circonvoisines.*

Vicina ad pariendum. Cic. *Prochaine du temps d'enfanter.*

Vicinus illi. Plin. *Fort semblable.*

vicis

Vicibus reticere. Plin. *Par tournées, Chascun sa fois, L'un apres l'autre, Alternativement, Chascun sa route.*

Belli vices. Stat. *Les fortunes de guerre.*

Colloquii vices. Ouid. *Pourparlement.*

Nihil est in opere naturae quod non aliquas vices feriarum velit. Plin. *Qui ne se vueille reposer par fois.*

Annus et inversas duxerit ante vices. Propert. *L'an renversera et changera son ordre et ses saisons qui ordinairement s'entresuyvent tout à tour, premier que je desiste de t'aimer.*

Benigna vice. Horat. *Par bonne et utile mutation et changement.*

Grata vice. Horat. *Par agreable vicissitude et changement.*

Stata vice Oceanus exaestuans inuehi coepit. Curtius. *Par sa reciprocation et vicissitude ordinaire.*